



Tlf.: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

SISATECH A/S
LANGEBYENDE 16, 5471 SØNDERSØ
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 4. september 2020

Morten Møller Hansen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Sisatech A/S Langebyende 16 5471 Søndersø
	CVR-nr.: 32 93 77 48 Stiftet: 18. maj 2010 Hjemsted: Søndersø Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Birgit Hansen, formand Sarah Lysager Gram Jakobsen Morten Møller Hansen
Direktion	Morten Møller Hansen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C
Pengeinstitut	Fynske Bank Østergade 4 5500 Middelfart

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive engrosvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i årets løb lavet et positivt resultat på 396 t.kr., hvilket ledelsen finder tilfredsstillende.

Selskabet har i foregående år brugt mange ressourcer på tilpasning af produktprogrammet samt udvikling af egenproduktion af produkter. Disse tiltag er fuldt implementeret i 2019, og virksomheden har allerede mærket afkast heraf i 2019, og ledelsen forventer en væsentlig vækst i aktivitet/omsætning de kommende år samt en væsentlig forbedret bruttoavance.

Ledelsen forventer ligeledes færre pengebindinger i forudbetalinger til leverandører samt en væsentligt forbedret likviditet grundet disse tiltag.

Samtlige udgifter i forbindelse med udviklingsarbejdet og tilpasning af produktprogrammet udgiftsføres i takt med, at de afholdes.

Selskabet har stadig store pengebindinger i forudbetalte varer, varelager og igangværende arbejder, hvilket til tider har presset de nuværende kreditfaciliteter. Tillige er der skyldig kreditor med restance. Det forventes dog at de nuværende kreditfaciliteter er tilstrækkelige og der er ligeledes positive tilkendegivelser fra pengeinstitut om øgede kreditfaciliteter hvis der er behov.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2019 kr.	2018 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		1.292.245	1.186.594
Personaleomkostninger.....	1	-549.401	-527.109
Af- og nedskrivninger.....		-29.852	-22.804
DRIFTSRESULTAT		712.992	636.681
Andre finansielle indtægter.....	2	8.785	12.494
Andre finansielle omkostninger.....		-208.199	-208.178
RESULTAT FØR SKAT		513.578	440.997
Skat af årets resultat.....	3	-117.858	-103.140
ÅRETS RESULTAT		395.720	337.857
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		170.000	360.000
Overført resultat.....		225.720	-22.143
I ALT		395.720	337.857

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2019 kr.	2018 kr.
Lejedepositum og andre tilgodehavender.....		20.750	20.750
Finansielle anlægsaktiver	4	20.750	20.750
ANLÆGSAKTIVER		20.750	20.750
Råvarer og hjælpematerialer.....		1.188.480	1.624.969
Forudbetaling for varer.....		98.754	231.940
Varebeholdninger		1.287.234	1.856.909
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		909.839	1.654.547
Igangværende arbejder for fremmed regning.....	5	2.942.870	1.623.500
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		174.102	357.364
Tilgodehavender		4.026.811	3.635.411
Likvide beholdninger		19.555	19.755
OMSÆTNINGSAKTIVER		5.333.600	5.512.075
AKTIVER		5.354.350	5.532.825

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2019 kr.	2018 kr.
Selskabskapital.....		500.000	500.000
Overført overskud.....		1.021.783	796.064
Forslag til udbytte.....		170.000	360.000
EGENKAPITAL.....	6	1.691.783	1.656.064
Hensættelse til udskudt skat.....		347.644	229.786
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		347.644	229.786
Banklån.....		461.900	664.808
Langfristede gældsforpligtelser.....	7	461.900	664.808
Kortfristet del af langfristet gæld.....	7	202.923	189.783
Gæld til pengeinstitutter.....		1.495.131	1.782.136
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		510.081	347.961
Anden gæld.....		644.888	662.287
Kortfristede gældsforpligtelser.....		2.853.023	2.982.167
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		3.314.923	3.646.975
PASSIVER.....		5.354.350	5.532.825
Eventualposter mv.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		
Kapitalforhold	10		

NOTER

	2019 kr.	2018 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2018: 1)			
Løn og gager.....	438.066	421.254	
Pensioner.....	39.788	38.713	
Andre omkostninger til social sikring.....	5.399	5.248	
Andre personaleomkostninger.....	66.148	61.894	
	549.401	527.109	
Andre finansielle indtægter			2
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	6.430	12.294	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	2.355	200	
	8.785	12.494	
Skat af årets resultat			3
Regulering af udskudt skat.....	117.858	103.140	
	117.858	103.140	
Finansielle anlægsaktiver			4
		Lejededpositum og andre tilgodehavender	
Kostpris 1. januar 2019.....		20.750	
Kostpris 31. december 2019.....		20.750	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019.....		20.750	
Igangværende arbejder for fremmed regning			5
Salgsværdi af periodens uafsluttede produktion.....	3.686.500	1.905.000	
Acontofaktureringer.....	-743.630	-281.500	
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto.....	2.942.870	1.623.500	
Der indregnes således:			
Igangværende arbejder for fremmed regning (aktiver).....	2.942.870	1.623.500	
	2.942.870	1.623.500	

NOTER

						Note
Egenkapital						6
		Selskabs- kapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt	
Egenkapital 1. januar 2019.....		500.000	796.063	360.000	1.656.063	
Betalt udbytte.....				-360.000	-360.000	
Forslag til resultatdisponering.....			225.720	170.000	395.720	
Egenkapital 31. december 2019.....		500.000	1.021.783	170.000	1.691.783	
 Langfristede gældsforpligtelser						7
	31/12 2019 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2018 gæld i alt	Kortfristet del primo	
Banklån.....	664.823	202.923	0	854.591	189.783	
	664.823	202.923	0	854.591	189.783	
 Eventualposter mv.						8
Eventualforpligtelser						
Selskabet har indgået leasingkontrakter på driftsmidler med restløbetider på 9-22 mdr. Pr. 31. december 2019 udgør leasingforpligtelsen 111 tkr.						
Hæftelse i sambeskatningen						
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatte såsom udbytteskat mv.						
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for MM Holding, Sønder sø ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.						
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser						9
Til sikkerhed for bankmellemværende har virksomheden stillet virksomhedspant på nominelt 2.500 tkr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:						
Varebeholdninger.....					1.287.234	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....					909.839	
 Kapitalforhold						10
Selskabet har stadig store pengebindinger i forudbetalte varer, varelager og igangværende arbejder, hvilket til tider har presset de nuværende kreditfaciliteter. Tillige er der skyldig kreditor med restance. Det forventes dog at de nuværende kreditfaciliteter er tilstrækkelige og der er ligeledes positive tilkendegivelser fra pengeinstitut om øgede kreditfaciliteter hvis der er behov.						
